
園庭開放 

 

鶴ケ谷はぐくみ保育園の園庭で遊びませんか？ 

申し込みは不要です。 

 

日にち：平日（月～金曜日）祝日は除く 

時間：11：00～12：00  / 14:30～15：30          

持ち物：親子で水分補給できるようにご用意ください。 

※下記の予定表をご確認の上、あそびに来てください。（斜線の日は開放しておりません） 

※雨天の場合は中止です。 

 

          ９月の予定表 

月 火 水 木 金 

 

AM 

1 

 〇 

2 

  〇 

3 

〇 

4 

 〇 

5 

  〇 
PM 

 

AM 

8 

  

9 

   

10 

   

11 

   

12 

   

PM 
  〇 〇 〇 〇 〇 

 

AM 

15 敬老の日 

 

16 

 

17 18 

 

19 

 

PM 
〇 〇 〇 〇 

 

AM 

22 

  

23 秋分の日 

   

  

24 

   

25 

   

26 

   

PM 
 〇 〇 〇  〇 

 

AM 

29 30 

   
 

 PM 
 〇  〇 

 ※９月は運動会練習のため、開放できない日があります。ご了承下さい。 


